PORTOF€RREIRA

rNDrcAÇÃo N" s4u2oz4
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidaàe, realizar estudo e analisar a possibilidade de os

médicos coptratados, bem como concursados, realizarem dupla
jornada de trabalho, cobrindo as UBS,s, a fim de aumentar os

atendimentos e diminuir o tempo de espera dos pacientes

Plenário Syrio lgnátios, 29 de maio de 2024.

Elcio Gu S veira Arruda
vere or

CÂ il A RA I\I T'N ICI PA L
LTITI II,.\ \,0 I,XI'EDI E}-I

DE P0RT0 FT-RRIIRI\
D{ SESSÂ0 0RDI},\RIIT

:CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169t0001-24

Rt_ r

DT]SP

ENIi N Zrnq

PR I DI.]

t" st
C

Av. Éng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - -1022
CEP 13660-005 - PorTo P

( il():

TAR

* m a i I : c a m a rapo rtof eÍel n@c am a rapotlofe rre i n. .gov.br

o